3

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 января 2016 года № 1
О завершении муниципальных программ
В связи с реализацией программно-целевого метода формирования и расходования средств бюджета муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области администрация  постановляет:

1. Завершить 31 декабря 2015 года реализацию следующих муниципальных программ:
«Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево» до 2017 года;

«Безопасность МО «Город Пикалево» на 2014-2017 годы;

«Развитие муниципального управления и информационного общества в МО «Город Пикалево» на 2014-2017 годы;
«Развитие коммунальной, жилищной инфраструктуры и благоустройства, повышение энергоэффективности в МО «Город Пикалево» на 2014-2017 годы;
«Обеспечение качественным жильем на территории МО «Город Пикалево» на 2014 – 2017 годы;

«Культура, физическая культура, спорт, молодежная политика в МО «Город Пикалево» на 2014-2017 годы;

«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории монопрофильного муниципального образования «Город Пикалево» (моногорода)» на 2014-2017 годы;
2. Признать утратившими силу постановления администрации:
от 11 ноября 2013 года № 497 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево» до 2016 года»;
от 09 декабря 2013 года № 548 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность МО «Город Пикалево» на 2014-2016 годы»;
от 18 ноября 2013 года № 506 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления и информационного общества в МО «Город Пикалево» на 2014-2016 годы»;
от 16 декабря 2013 года № 570 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной, жилищной инфраструктуры и благоустройства, повышение энергоэффективности в МО «Город Пикалево» на 2014-2016 годы»;
от 23 декабря 2013 года № 592 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем на территории МО «Город Пикалево» на 2014 – 2016 годы»;
от 19 мая 2014 года № 204 «Об утверждении муниципальной программы «Культура, физическая культура, спорт, молодежная политика в МО «Город Пикалево» на 2014-2016»;
от 19 января 2015 года № 26 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории монопрофильного муниципального образования «Город Пикалево»на 2014-2017 годы»;
от 21 февраля 2014 года № 73, от 08 августа 2014 года № 337 «О внесении изменений в постановление администрации от 11 ноября 2013 года № 497 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево» до 2016 года»;
от 21 ноября 2014 года № 535, от 12 сентября 2014 года № 395, от 06 октября 2014 года № 438, от 27октября 2014 года № 480, от 21 ноября 2014 года № 535,  от 06 апреля 2015 года № 190,  от 07 мая 2015 года № 264, от 27 августа 2015 года № 456, от 02 ноября 2015 года № 548, от 17 ноября 2015 года № 581  «О внесении изменений в постановление администрации от 11 ноября 2013 года № 497 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортного комплекса в МО «Город Пикалево» до 2017 года»;

от 08 августа 2014 года № 338 «О внесении изменений в постановление администрации от 09 декабря 2013 года № 548 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность МО «Город Пикалево» на 2014-2016 годы»;
от 24 ноября 2014 года № 543, от 02 февраля 2015 года № 58, от 06 апреля 2015 года № 192, от 31 августа 2015 года № 462, от 02 ноября 2015 года № 550, от 30 ноября 2015 года № 601 «О внесении изменений в постановление администрации от 09 декабря 2013 года № 548 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность МО «Город Пикалево» на 2014-2017 годы»;

от 20 апреля 2015 года № 219, от 31 июля 2015 года № 412 «О внесении изменений в постановление администрации от 18 ноября 2013 года № 506»;

от 03 февраля 2014 года № 38, от 19 августа 2014 года № 355 «О внесении изменений в постановление администрации от 16 декабря 2013 года № 570 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной, жилищной инфраструктуры и благоустройства, повышение энергоэффективности в МО «Город Пикалево» на 2014-2016 годы»;
от 05 мая 2014 года № 183 «О внесении изменений в постановления администрации: от 16 декабря 2013 года № 570, от 03 февраля 2014 года № 38»;
от 15 сентября 2014 года № 396 «О внесении изменений в постановление администрации от 16 декабря 2013 года № 570 (в редакции постановления от 19 августа 2014 года № 355)»;
от 21 ноября 2014 года № 536, от 02 сентября 2015 года № 466 «О внесении изменений в постановление администрации от 16 декабря 2013 года № 570»;

от 20 апреля 2015 года  № 218 «О внесении изменений в постановление администрации от 16 декабря 2013 года № 570 (в редакции постановления от 21 ноября  2014 года № 536)»;

от 19 июня 2015 года № 339 «О внесении изменений в постановление администрации от 16 декабря 2013 года № 570 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной, жилищной инфраструктуры и благоустройства, повышение энергоэффективности в МО «Город Пикалево» на 2014-2017 годы»;
от 11 августа 2014 года № 339 «О внесении изменений в постановление администрации от 23 декабря 2013 года № 592 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем на территории МО «Город Пикалево» на 2014 – 2016 годы»;

от 20 ноября 2014 года № 533, от 30 марта 2015 года № 180, от 08 июня 2015 года № 325 «О внесении изменений в постановление администрации от 23 декабря 2013 года № 592 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем на территории МО «Город Пикалево» на 2014-2017 годы»;
от 11 августа 2015 года № 431 «О внесении изменений в постановление администрации от 30 марта 2015 года № 180 «О внесении изменений в постановление администрации от 23 декабря 2013 года № 592 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем на территории МО «Город Пикалево»на 2014 – 2017 годы»;
от 29 сентября 2015 года № 506 «О внесении изменений в постановление администрации от 23 декабря 2013 года № 592 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем на территории МО «Город Пикалево» на 2014-2017 годы»;
от 01 августа 2014 года № 329 «О внесении изменений в постановление администрации от 19 мая 2014 года № 204 «Об утверждении муниципальной программы «Культура, физическая культура, спорт, молодежная политика в МО «Город Пикалево» на 2014-2016 годы»;
от 20 ноября 2014 года № 534, от 29 декабря 2014 года № 617, от 06 апреля 2015 года № 191, от 26 июня 2015 года № 341 «О внесении изменений в постановление администрации от 19 мая 2014 года № 204 «Об утверждении муниципальной программы «Культура, физическая культура, спорт, молодежная политика в МО «Город Пикалево» на 2014-2017 годы»;
от 08 июля 2015 года № 365, от 23 сентября 2015 года № 500 «О внесении изменений в постановление администрации от 19 января 2015 года № 26 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории монопрофильного муниципального образования «Город Пикалево» на 2014-2017 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года и подлежит размещению на официальном сайте МО «Город Пикалево».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              Д.В. Николаев